.!

ffi pREFEITURA Do MUNIcÍplo nr ¡u¡tou,Í

DECRNTO N'.30.780. DE 22DEDEZEMBRO DE 2O2I

LUIZ FERNANDo ARANTES MACHADo, pREFEITo no vuNtclplo DE JIJNDIAL

ESTADo DE sÃ,o PAULo, No USo DE SUAS ATnBUIÇOBs LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE THs sÃo CoNFERIDAS PELA LEI N" 9554, DE 07 DE

DEZEMBRO D82020,4RT.4", $ 2"./

coNsrDERANDo NEcESSIDADE DE ABERTURA oe cRÉorro ADICIoNAL SUpLEMENTAR coM
REcURSoS PRoVENIENTES DE EXCESSo DE ARREcAoeÇAo, PARA ATENDER DESPESAS COM
ADTTAMENTo oo covÊNro N" 08/2019, JUNTo Ao HoSpITAL DE cARrDeoe sÄo vIcENTE DE
pAULo - pRoNTo ATENDTMENTo, RELATIVo AS eÇÕns covlD - pRocESSo: 7.379-9t2019.

REF. solrcrrAçÃ,o r,ro+ - UNTDADE ¡r cesrÃo or pRorr¿oÇAo oe s¡úop

DECRETA:

ART. 1" - FICA ABERTo No oRÇAMENTo Do uuucÍpto, uir¿ cRÉotro ADIcIoNAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 181.092,02 (CENTO E OTTENTA E UM MrL E NOVENTA E DOIS REAIS E
DoIs cENTAVoS) NA(s) ooreÇÃo(Õrs):

14.01.10.122.019r.20t0 ecöBs DE CoMBATE À peNnnul¡, E suAS coNseouÊNCIAS - covlD t9
3.3.50.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA ruRIDICA

5086 FNS/MS/ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA DE SAUDE

R$ 181,092,02

TOTAL...,R$ tBl.092,02

ART. 2" - A CoBERTURA Do cRÉolro DE euE TRATA o ART. l" FAR-SE-.Á, coM o(s)
SEGUINTE(S) RECURSO(S): ./

r - RECURSO INDICADO NO ART. 43, S1" INCISO II DA LEr FEDERAL N. 4320164 ,..

ART. 3" - ESTE DECRETo ENTRA EM vlcoR NA DATA DE suA puBt"tc¡ÇÃo.

Página I de 2

LUIZ

GESTOR DA

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE
MUNICIPIO DE JUNDTAI, AO(S) VINTE E DOIS

VINTEEUM.

Do MuNrcÍpro ps ¡uNord

MUNICIPAL

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

MES

DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

DE DEZEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E

N

L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Páryina2 de 2